Estadistiques Servei de Biblioteques i Documentacio

Universitat de Valencia

1. Usuaris

Estudiants
Professors

Personal d'Administraci6 i Serveis

2. Hores i dies d'obertura

Dies d'obertura anual

Hores d'obertura setmanal

3. Locals
Punts de servei (nombre de biblioteques)

Superficie (metres quadrats)

Llocs de lectura individuals

Sales per audicions o formacié (nombre de llocs)

Sales per treball en grup (nombre de llocs)

4. Equipaments
Ordinadors per a Us public

Bustia d'autodevolucio

Maquines d'autopréstec/autodevolucio

5. Col-leccions
Monografies en paper
Volums de nou ingrés

Publicacions periodiques en paper subscrites

Recursos electronics subscrits
Monografies

Publicacions periodiques

Bases de dades

Recursos electronics en Roderic

2011
58.718

3.541

1.828

2011
303

78

2011
11

48.045
3.986
475
206

2011
636

2011
1.271.783
37.625

5.177

166.150
34.111
102
8.315

2012
59.100

3.598

1.819

2012
300

84

2012
10

48.140
4.145
503
408

2012
791

2012
1.196.002
51.996

4.884

279.768
35.239
107
9.905

2013
58.390

3.849

1.853

2013
298

84

2013
10

53.171
4.154
515
426

2013
786

2013
1.233.534
49.361

4.397

342.140
37.413
105
15.095

2014
58.445

3.561

1.848

2014
302

84

2014
10

53.230
3.262
514
1,219

2014
876

2014
1.310.667
37.868

4.240

352.034
38.563
113
22.623

2015
53.928

3.552

1.781

2015
302

70

2015
10

53.230
3.364
485
1.234

2015
897

2015
1.316.464
35.905

3.874

339.911
41.094
130
30.414



6. Serveis

Entrades a les biblioteques

Préstecs domiciliaris (total transaccions)

Préstecs domiciliaris (préstecs + renovacions)

Consultes a la web del SBD

Consultes al cataleg

Recerques o consultes a recursos electronics

subscrits

Documents descarregats dels recursos electronics

subscrits

Formacié d'usuaris

Nombre de cursos impartits
Nombre d'hores

Nombre d'assistents

Nombre de materials formatius

Préstec interbibliotecari
Biblioteca com a centre sol-licitant

Biblioteca com a centre proveidor

Programes de gestio
Sistema de gesti6

Gestor bibliografic
Repositori institucional

Gestio préstec interbibliotecari

Mesurament d'accés web SBD

2011
3.396.427

920.899

482.742
3.236.133
3.262.689

3.210.429

418
1.108
14.043
341

2011
4.976

12.292

2011
Millenium

Refworks
Dspace
SOD

Webalizer

2012
3.316.008

938.047

502.097
3.176.629
3.110.682

2.548.512

1.322.966

312
779
16.161
271

2012
5.151

10.667

2012
Millenium

Refworks
Dspace
SOD

Webalizer

2013
3.381.254

939.224

537.099
3.615.918
3.390.762

1.106.760

2.084.822

396
1471
14.709
342

2013
5.342

9.759

2013
Millenium

Refworks
Dspace
SOD

Awstats

2014
3.425.778
902.724
536.796
2.154.769
4.168.144

1.447.615

2.555.871

450
764
15.235
403

2014
4.309

9.844

2014
Millenium

Refworks
Dspace
SOD

Google
Analytics

2015
3.044.585
882.752
532.125
1.895.751
4.785.558

1.321.635

2.414.027

389
1.522
12.365
383

2015
4.038

7.094

2015
Millenium

Refworks
Dspace
SOD

Google
Analytics
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